АД\IИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,li 0' 4,asr3 Xs ФТ/-
ст-ца Пав,rовская

О внесении измененпй в постановлепие администрации муниципального
образования Павловский район от 30 января 2018 г. ЛЪ 93

<<Об утвержленип Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведеЕию и урегулированшю конфлшкта интересов

муIIиципальных служащих и лиц, замещающих
мунпципальЕые должности>>

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 r. Ns 25-ФЗ (О
муниципа,IIьной службе в Российской Федерации>>, от 25 декабря 2008 г. Jф 273-
ФЗ <О противодействии коррупции>, Указом Президента Российской
Федерации от 0l июля 20i0 г, Ns 821 (О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулироваЕию конфликта интересов>, в связи с изменением структуры
администрации муниципального образования Павловский район
постановляю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации
муниципального образования Павловский район от З0 января 2018 г. Ns 93 (Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и уреryлированию конфликта интересов муниципальных служащих
и лиц, замещающих мунициIIaшьные должности) следу+ощие изменения:

- фразу (первого заместитель главы> заменить на фразу ((заместитель
главы)).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский
район в информационtlо-телекоммуникационной сети <Интернет>
(www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории
муниципального образования Павловский район, в специ€шьно установленных
местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 февра.,rя 202З r.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

a
й